

# PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA/MG

**Pregão Eletrônico Nº 00135/2021(SRP)**

## RESULTADO POR FORNECEDOR

**28.972.542/0001-45 - KADH CONSTRUCOES E LOCACOES DE MAQUINAS E TERRAPLANAGEM**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Concreto usinado</u>	Unidade	4000	R\$ 450,8800	R\$ 449,0000	R\$ 1.796.000,0000
<b>Marca:</b> KADH <b>Fabricante:</b> KADH <b>Modelo / Versão:</b> KADH <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONCRETO BETUMINOSO A QUENTE CBUQ faixa C. Produto a ser retirado pelo município.						
2	<u>Emulsão asfáltica</u>	Tonelada	150	R\$ 3.533,3300	R\$ 3.532,0000	R\$ 529.800,0000
<b>Marca:</b> KADH <b>Fabricante:</b> KADH <b>Modelo / Versão:</b> KADH <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> EMULSAO ASFALTICA RR-2C Com fornecimento em comodato de tanque com capacidade de 10 a 15 mil litros para armazenamento do RR-2C a granel.						
3	<u>Concreto usinado</u>	Unidade	15000	R\$ 484,6300	R\$ 483,0000	R\$ 7.245.000,0000
<b>Marca:</b> KADH <b>Fabricante:</b> KADH <b>Modelo / Versão:</b> KADH <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONCRETO BETUMIOSO USINADO A quente CBUQ faixa C.						

**Total do Fornecedor: R\$ 9.570.800,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 9.570.800,0000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)